
Kulplar
Kristal & Tafll›



NOBEL

BELGRAD 5115

MELOD‹ GÖMME 1510

MAZDA 4065

48

Yeni

Yeni

Aral›k Tafll› Dizilim

Aral›k Tafll› Dizilim

Not: ‹stenilen ölçülerde üretilir.



NOBEL

N‹LKA 5025

SANTEK 4395

49

Yeni

Yeni

Yeni

NEYZEN GÖMME 5020

Bitiflik Tafll› Dizilim

Bitiflik Tafll› Dizilim



NOBEL

CARPAT 5120

MOSTAR 1330

50

Yeni

CARPAT 5120

Yeni



NOBEL

ELTOS 5015

KAP‹R‹L 1915

51

OMEGA 1245

Yeni



NOBEL

LEYLAK 2140

FLORA 1850

52

M‹KRON 1335



NOBEL

GÜL 1815

OSCAR 1825

53

KÜRE 1810

HALLEY 5095

RENK KARTELASI
KIRMIZI MAV‹ MOR PEMBE TURKUAZ BAL fiEFFAF

Yeni



NOBEL

KALYON 1835

KÜP 1845

54

UFO 1830

ESKORT 1840

RENK KARTELASI
KIRMIZI MAV‹ MOR PEMBE TURKUAZ BAL fiEFFAF



NOBEL

TOP‹ 2135

55

PO‹NT 2055

SMART 2070

BURGULU 2075

BENEKL‹ 2060



AT‹NA DÜ⁄ME 5125

NOBEL

56

HELLO DÜ⁄ME 5130

Yeni

Yeni

KIRMIZI BALREM‹KS

SWAROVSK‹ YEfi‹LKR‹STAL

TURKUAZ SARIMOR



NOBEL

57

KAR‹ZMA DÜ⁄ME 5135

EFLATUN DÜ⁄ME 5140

Yeni

Yeni

PEMBE SWAROVSK‹

MOR MAV‹ KIRMIZI

YEfi‹L KR‹STAL

RENK KARTELASI
KIRMIZI MAV‹ MOR PEMBE TURKUAZ BAL fiEFFAF



NOBEL

58

KÜRE SARKAÇ 5145

BURMALI SARKAÇ 5150

BENEKL‹ SARKAÇ 5080

GÜL SARKAÇ 5085

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

RENK KARTELASI
KIRMIZI MAV‹ MOR PEMBE TURKUAZ BAL fiEFFAF

MOR KIRMIZI SARI BEYAZ

MAV‹



Krom Antik Bak›r Saten

MODEL

2705

ÖLÇÜ (mm)

96

METAL RENG‹

22

PORSELEN RENG‹

32

DESEN KODU

26

• 2705 96 22 32 26

KOD:  2760 22 32 04

MODEL

2760

METAL RENG‹

22

PORSELEN RENG‹

32

DESEN KODU

04

KOD:  2845 32 130

MODEL

2845

PORSELEN RENG‹

32

DESEN KODU

130

METAL RENKLER‹ PORSELEN RENKLER‹

Antik Sar›

22 29 42 20 32 33 51 53 65

Beyaz Siyah K›rm›z› Mavi Krem

NOBEL

196

KOD S‹STEM‹



NOT: Bask› renkleri yaklafl›k renklerdir. Renk ayr›m› ve ofset bask›da farkl›l›k gösterebilir.

opak
mat renkler

RENKKOD

OM32

OM33

OM35

OM51

OM53

OM54

OM55

OM58

OM59

OM66

OM67

BEYAZ

S‹YAH

KAHVE

KIRMIZI

MAV‹

TURUNCU

YEfi‹L

TURKUAZ

SARI

L‹LA

PEMBE

opak
parlak renkler

BEYAZ

S‹YAH

KAHVE

KIRMIZI

MAV‹

TURUNCU

YEfi‹L

TURKUAZ

SARI

L‹LA

PEMBE

OP32

OP33

OP35

OP51

OP53

OP54

OP55

OP58

OP59

OP66

OP67

RENKKOD

saydam
buzlu renkler

BEYAZ

S‹YAH

KAHVE

KIRMIZI

MAV‹

TURUNCU

YEfi‹L

TURKUAZ

SARI

L‹LA

PEMBE

SB32

SB33

SB35

SB51

SB53

SB54

SB55

SB58

SB59

SB66

SB67

RENKKOD

SB94 fiEFFAF

saydam
parlak renkler

BEYAZ

S‹YAH

KAHVE

KIRMIZI

MAV‹

TURUNCU

YEfi‹L

TURKUAZ

SARI

L‹LA

PEMBE

SP32

SP33

SP35

SP51

SP53

SP54

SP55

SP58

SP59

SP66

SP67

RENKKOD

fiEFFAFSP94

NOBEL

200

AKR‹L‹K VE PLEX‹GLAS RENKLER



plastik renkler metal renkler

RENKKOD RENKKOD RENKKOD

51 KIRMIZI

53 MAV‹

54 TURUNCU

55 YEfi‹L

58 TURKUAZ

59 SARI

60 ÇAGLA

17 GÜL

18 LAC‹VERT

81 HUfi

82 AKÇA

86 ARMUT

87 MEfiE

88 K‹RAZ

89 KAYIN

99 CEV‹Z

85 VENGE

91 MAUN

00 ‹NOX

20 SATEN

23 ALTIN

29 KROM

37 MAT KROM

42 ANT‹K BAKIR

22 ANT‹K SARI

85 N‹KEL ‹NOX

73 MAT S‹YAH

01 SARI

62 N‹KEL

70 Ç‹NKO

NOT: Bask› renkleri yaklafl›k renklerdir. Renk ayr›m› ve ofset bask›da farkl›l›k gösterebilir.

55 ALBR‹F‹N SATEN

93 N‹KEL SATEN

41 ALBR‹F‹N

NOBEL

201

RENK KARTELASI



NOBEL
BAY‹ ‹LET‹fi‹M PORTALI

http://bayi.guzelmetal.com.tr




